重庆市合川区人民医院
关于2021年-2023年会计报表年度审计价格信息的公告

各潜在供应商：
重庆市合川区人民医院因工作需要，拟聘请第三方中介机构对我院2021年-2023年度会计报表进行审计，项目情况和具体要求如下：
一、项目概况：
    1.项目名称：2021年-2023年度财务报告审计服务
2. 项目单位简介：合川区人民医院是国家三级甲等综合医院，2021年度资产总额6.23亿元，收入8.19亿元。
二、主要工程内容 ：
完成2021年-2023年度财务报告审计，出具审计报告。
三、资格要求：
   要求供应商具备下列要求：
1. 具有独立承担民事责任的能力，经营范围覆盖本采购项目内容；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
四、工期要求：合同签订后60天内完成，不可抗拒因素工期顺延。
[bookmark: _GoBack]价格面向社会公开询价，请有意向的潜在供应商所按报价函（见附件）内容，将电子件（纸质件盖章和相关资质许可证扫描后），于2022年7月31日下午6：00前发至 330717984@qq.com           及院纪委邮箱：hcrmyyjw2018@163.com，联系人及电话：秦灿 42827104 ，逾期不再受理。
重庆市合川区人民医院
2022年7月26日

附件1
报  价  函

重庆市合川区人民医院：
我方收到的询价文件，经详细研究，决定参加报价。
1、 愿意按照询价文件中的一切要求，达到医院要求，现就为医院开展2021年—2023年度财务报告审计服务，我公司/单位最终价为     万元/年，三年总价   万元。
2、我们完全理解和接受贵方询价文件的一切规定和要求，完全答应询价文件中规定的所有条件。

报价单位（盖章）：
法人代表（签名）：
委托代理人（签名）：
联系电话：

时间 ：   年    月    日

附件2：
资质证明文件